Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федерального государственного служащего, замещающего должность в прокуратуре Ивановской области, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобре-тенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	ХАНЬКО А.В.
	прокурор Ивановской области
	земельный участок
	индивидуальная
	1213


	Россия


	квартира


	120

	Россия


	нет
	2717217,76
	нет

	
	
	жилой дом
	 индивидуальная

	37
	Россия
	земельный участок
	600
	Россия
	
	
	

	
	
	земельный участок

 участок
	индивидуальная
	2077

	Россия


	земельный участок
	183
	Россия
	
	
	

	супруга
	
	нет
	
	
	
	квартира
	120
	Россия
	нет
	3500000,00
	нет

	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	600
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	жилой дом
	37
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	183
	Россия
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	БОРЗДЫЙ А.С.
	первый заместитель прокурора Ивановской области
	
	
	
	
	квартира
	86,2
	Россия
	автомобиль

ХУНДАЙ ix35

	2017567,86
	нет

	
	
	
	
	
	
	квартира
	88,7
	Россия
	
	
	

	супруга
	
	земельный участок
	индивидуальная
	2500


	Россия


	квартира
	86,2
	Россия
	нет
	693003,87
	нет

	
	
	квартира
	индивидуальная
	88,7
	Россия
	жилой дом
	218,8
	Россия
	
	
	

	сын
	
	нет
	
	
	
	квартира
	86,2
	Россия
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	
	
	квартира
	88,7
	Россия
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	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	ТКАЧЕНКО В.Г.
	заместитель прокурора Ивановской области
	земельный участок


	долевая

1/3

	500


	Россия


	квартира
	75,9
	Россия
	нет
	2115079,79
	нет

	
	
	квартира
	долевая

1/3


	175,1
	Россия
	
	
	
	
	
	

	супруга
	
	земельный участок
	долевая

1/3
	500


	Россия


	квартира
	75,9
	Россия
	автомобиль

АУДИ А3
	1926421,78
	нет

	
	
	квартира
	долевая

1/3


	175,1
	Россия
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	РОМАНСКИЙ Е.И.
	заместитель прокурора Ивановской области
	земельный участок
	индивидуальная
	1619


	Россия


	земельный участок
	660
	Россия
	автомобиль

РЕНО Дастер

	2086539,57
	нет

	
	
	жилой дом


	индивидуальная
	26,0
	Россия


	
	
	
	
	
	

	
	
	гараж
	индивидуальная

	23,4
	Россия
	квартира


	44,1
	Россия


	
	
	

	супруга
	
	земельный участок
	индивидуальная
	660


	Россия


	квартира


	44,1

	Россия


	нет
	145353,00
	нет

	
	
	
	
	
	
	гараж
	23,4
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	жилой дом


	26,0
	Россия
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	1619
	Россия
	
	
	


